Врио министра образования и науки

Самарской области

В.А. Пылеву

победителя областного конкурса

«Молодой ученый» 2018 года
Ф.И.О.______________________

Заявление

Прошу предоставить мне выплату победителя областного конкурса «Молодой ученый» 2018 года в сумме ______ (в скобках указать сумму прописью) тысяч рублей в соответствии с решением научного совета областного конкурса «Молодой ученый» от ___________ № _____.
Выплату прошу перечислить на пластиковую карту.
Сведения о получателе:

1. Фамилия, имя, отчество
2. Паспортные данные полностью (ксерокопию основной страницы паспорта и страницы с пропиской приложить)
3. Адрес регистрации по паспорту (полностью с индексом)

4. № страхового пенсионного свидетельства
5. ИНН физического лица
6. Полное наименование банка с указанием № отделения

7. Расчётный счета банка

8. Корреспондентский счета банка
9. БИК банка
10. Адрес и телефон банка

11. ИНН и КПП банка
12. № пластиковой карты физического лица (ксерокопию карты и реквизиты банка приложить)
13. № лицевого счета для зачисления на пластиковую карту
Подпись_________________

Примечание:

1. Все пункты обязательны к заполнению.
2. Информацию о дате и № решения научного совета заполняет организатор Конкурса.
3. Текст, выделенный курсивом, при заполнении убирается.
Организаторы Конкурса не несут ответственности за неверно указанные данные в заявлении на предоставление выплаты победителю